2011.09.13 中国证监会指定网站

2011-027 第一届监事会第十一次会议 2011.09.13 中国证监会指定网站

2011-028 2011 年第二次临时股东大会决议公告 2011.09.30 中国证监会指定网站

2011-029 第一届董事会第十七次会议决议公告 2011.10.18 中国证监会指定网站

2011-030
关于使用超募资金收购广安凯特医药化工有

限公司部分股权的公告
2011.10.18 中国证监会指定网站

2011-031 第一届监事会第十二次会议决议公告 2011.10.18 中国证监会指定网站

2011-032
关于广安凯特医药化工有限公司完成工商变

更登记的公告
2011.10.24 中国证监会指定网站

2011-033 2011 年第三季度报告正文 2011.10.26 中国证监会指定网站

2011-034

关于参加―重庆地区上市公司投资者关系互

动平台开通仪式暨投资者接待日活动‖的公

告

2011.10.28 中国证监会指定网站

2011-035 关于公司环废处理中心发生爆炸事故的公告 2011.11.21 中国证监会指定网站

2011-036
关于公司收到有关部门关于环废处理中心发

生爆炸事故的处理措施及意见的公告
2011.11.22 中国证监会指定网站

2011-037 第一届董事会第十九次会议决议公告 2011.11.25 中国证监会指定网站

2011-038
关于公司环废处理中心爆炸事故处理进展情

况的公告
2011.12.02 中国证监会指定网站

2011-039 关于公司恢复生产的公告 2011.12.06 中国证监会指定网站

2011-040 关于公司―11.21‖爆炸事故损失情况的公告 2011.12.15 中国证监会指定网站

2011-041 关于公司获得药品注册批件的公告 2012.01.09 中国证监会指定网站

重庆福安药业（集团）股份有限公司

Chongqing Fuan Pharmaceutical(Group).,Ltd   2011 年年度报告

70

第六节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

   单位：股

股份类型

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
100,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 100,000,000 74.96%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 100,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 100,000,000 74.96%

 其中：境内非国

有法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然

人持股
100,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 100,000,000 74.96%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件

股份
0 0.00% 33,400,000 0 0 0 33,400,000 33,400,000 25.04%

1、人民币普通股 0 0.00% 33,400,000 0 0 0 33,400,000 33,400,000 25.04%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 100,000,000 100.00% 33,400,000 0 0 0 33,400,000 133,400,000 100.00%

二、公司前十名股东和前十名无限售流通股股东情况表

2011 年末股东总数  31,900
本年度报告公布日前一个月

末股东总数
31,728

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）
持股总数

持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的股

份数量

汪天祥 境内自然人 46.12% 61,523,161 61,523,161 0

重庆福安药业（集团）股份有限公司

Chongqing Fuan Pharmaceutical(Group).,Ltd   2011 年年度报告

71

汪璐 境内自然人 11.43% 15,241,286 15,241,286 0

蒋晨 境内自然人 6.00% 8,000,000 8,000,000 0

黄涛 境内自然人 4.02% 5,357,143 5,357,143 0

王立金 境内自然人 2.25% 3,000,000 3,000,000 0

黄开华 境内自然人 1.12% 1,500,000 1,500,000 0

赵兴飞 境内自然人 0.86% 1,142,858 1,142,858 0

董连芳 境内自然人 0.71% 942,858 942,858 0

蒋宁 境内自然人 0.49% 651,429 651,429 0

云南国际信托有限公

司－云信成长 2007-2

第七期集合资金信托

境内非国有

法人
0.43% 573,700 0 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

云南国际信托有限公司－云信成长

2007-2 第七期集合资金信托
573,700 人民币普通股

五矿集团财务有限责任公司 390,000 人民币普通股

潞安集团财务有限公司 390,000 人民币普通股

全国社保基金五零一组合 390,000 人民币普通股

云南国际信托有限公司-瑞凯集合

资金信托计划
390,000 人民币普通股

云南国际信托有限公司-云信成长

2007-2 第九期集合资金信托
390,000 人民币普通股

西南证券股份有限公司 159,749 人民币普通股

古健 145,000 人民币普通股

曾志雄 118,400 人民币普通股

潘祖强 117,700 人民币普通股

上述股东关联关系或

一致行动的说明

本公司控股股东、实际控制人汪天祥（持有公司 46.12%股份）与公司股

东汪璐（持有公司 11.43%股份）为父子关系；股东王立金（持有公司

2.25%股份）为汪天祥配偶的弟弟；股东黄涛（持有公司 4.02%股份）

和黄开华（持有公司 1.12%股份）为父子关系。除此之外，其他股东之

间不存在关联关系。

三、限售股份变动情况表

股东名称
年初限

售股数

本期解除限

售股数